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Değerli okurlar bu defa bilim dünyasına yeni adım atmış ve bu yolda özverili çalışmaları ile emin 

adımlarla yürüyen genç akademisyenlerin yoğun çabaları ile gerçekleştirdiği yazıları sizlerle 

paylaşacağız. Bu yolda genç akademisyenlerimize yol gösteren ve her konuda destek olan danışman 

meslektaşlarımızın da katkıları ile hazırlanan bu özel sayımızın siz değerli okurlarımıza katkı 

sağlayacağı gibi genç akademisyenlerimize de bir heyecan ve heves vereceğini umuyoruz.

Sosyal Bilimler Enstitüsü olarak vizyonumuz “Sunduğu imkânlar ve verdiği desteklerle bilimsel 

üretkenliğini artırmak, akademik çalışmaların faydalarıyla uluslararası düzeyde saygın bir enstitü olma 

düşüncesi ile Enstitümüz tarafından düzenlenen Sosyal Bilimler Lisansüstü Öğrenci Sempozyumu 

için gönderilen yazılardan titiz bir değerlendirme sonrasında yayımlanmaya değer görülenler 

özel sayımızda yerini almıştır. Bu sempozyum öğrencilerimizin çalışmalarını sergileyebilmeleri 

ve akademik alanda deneyim kazanmaları adına düzenlenmiş ve yaptıkları çalışmalar değerli 

hakemlerimiz tarafından titizlikle incelenerek bilim dünyasına kazandırılmıştır.

Sempozyum 72 sunum ile tamamlanmış, dergimize tam metin akademik bir çalışma olarak 

yayımlanması için 21 adeti gönderilmiş ve yapılan değerlendirme ile 17 adet yazı özel sayımızda 

yayımlanmak için sonuçlanmıştır. Her çalışma yayın politikamıza uygun bir şekilde, taviz vermeden 

kıymetli hakemlerimizin özveri ile yaptıkları incelemeleri sonucunda yayımlanmaya hak kazanmıştır. 

Bu bağlamda son derece objektif ve bilime katkı sunacak bunun yanı sıra genç akademisyenleri 

cesaretlendirerek yol gösterecek olan yazıların ilgili okurlarımıza da bilimsel bir doyum getirmesini 

umut ediyoruz. Bu bağlamda genç bilim insanlarının sempozyum, kongre vb. platformlarda 

çalışmalarını sunmalarını çok kıymetli buluyoruz ve bu yolda danışman meslektaşlarımızın da 

gençlerimize güzel örnek olarak ve her adımda yanlarında bulunarak destek vermelerini temenni 

ediyorum. Özel sayımızda emeği geçen kıymetli yazarlarımıza, değerli hakemlerimize ve yayım 

aşamasında emeği geçen tüm ekip arkadaşlarımıza sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

Gençler her yerde olsun, sanayide, ekonomide, siyasette, bilimde… ama en önemlisi bizler her 

daim gençlerin yapmaya çalıştıkları faydalı işlerde yanlarında yakınlarında olalım… birliğimizi, 

beraberliğimizi ve gençlerimizi kaybetmeyelim, kazanalım ve onlara da insan kazanmayı, objektif 

bilimi, ahlaki değerlerle ilerleyen akademiyi aşılayalım… Bu duygularla siz değerli okurlarımızı saygı 

ile selamlıyorum. 
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